Course électrique utile (C.E.U.) 10/25/50
Linéarité indépendante voir tableau au verso
(dans la C.E.U.)
Vitesse de déplacement ≤ 10 m/s
Force de déplacement ≤ 4N
Vibration 5...2000Hz, Amax =0,75 mm
amax. = 20 g
Tenue aux chocs 50 g, 11ms.

Prese étoupe   PG7
Course d’extraction du connecteur 10 mm
CODIFICATION DE COMMANDE
25
25
50
50
C.E.U. + 1
ACCESSOIRES STANDARD Code
Kit de fixation composé de:
4 étriers, vis M4x10, rondelle éventail PKIT005
Touche de mesure à bille PTAS000
ACCESSOIRES OPTIONNELS
1
0,3
0,2
14
1
0,2
0,6
25
5
0,1
1,2
60
C.E.U. + 5
C.E.U. + 38
32
108
32
138
40
196
CONNEXIONS ELECTRIQUES
Sortie
connecteur
Sortie
câble
Bleu
Jaune
Marron
Côté
connexions
Exemple:PY2 - C - 100
Capteur de position modèle PY2, avec sortie par connecteur
5 broches, course électrique utile (C.E.U.) 50 mm.
Capteur de position PY2
Sur demande, il est possible de fournir des
modèles avec des caractéristiques
mécaniques et/ou électriques non standard
Sortie par câble F
Sortie connecteur C
DIN43322
MODELE
Câble PVC 3 conducteurs S
3 x 0,25; longueur 1m
Sortie ----
connecteur
CON011 Prot. IP40
(Conn.5 broches
Femelle)
CON012 Prot. IP67
(Conn.5 broches
Femelle)
CON013 Prot. IP40
(Conn.5 broches
Femelle)